13 HP-750MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 198,90 994,50
14 K601 MARVO Клавіатура Multi-LED USB 2 шт. 304,20 608,40
15 X340 black/blue Gemix Гарнітура ігрова Jack 3.5 2 шт. 304,20 608,40

Разом: 9 350,64
Сума ПДВ: 0,00

Усього з ПДВ: 9 350,64

Всього найменувань 15, на суму 9 350,64 UAH
Дев'ять тисяч триста п'ятдесят гривень 64 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю